
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/05/13 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/05/13 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje na základě předložených výkazů (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha 

účetní závěrky) a inventarizace k 31. 12. 2020 roční účetní závěrku za rok 2020 a výsledek hospodaření 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ve výši 57.451,17   Kč. Současně 

schvaluje převod hospodářského výsledku za rok 2020 do rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného 

hospodářského výsledku (účet 413) ve výši 57.451,17 Kč. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje žádost Základní školy a mateřské školy Rudoltice, jejímž předmětem je 

uzavření mateřské školy během letních prázdnin ve dnech 5.7. - 23.7.2021, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje žádost Základní školy a mateřské školy Rudoltice, jejímž předmětem je 

odpis nevymahatelné pohledávky za stravné a úplatu v mateřské škole za 2 děti v celkové výši 1.577,- 

Kč, jenž bude uhrazena z provozních nákladů ZŠ a MŠ Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/05/13 
 
Rada obce Rudoltice v souladu s ust. § 39odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p.p.č. 3095/1 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna dle 

nákresu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení, za účelem narovnání vlastnictví pozemků, a pověřuje obecní 

úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Omega Tech s.r.o. se 

sídlem Nádražní 85, 563 01 Lanškroun, IČ 25931890, jejímž předmětem je dodání scanovacího 

zařízení pro potřeby obecního úřadu za celkovou cenu 7.390,- Kč vč. DPH, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 95, které slouží jako restaurace a jenž jsou z důvodu Nařízení vlády na 

ochranu před Covid 19 uzavřeny. Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného Janě Havelkové 

se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 63201682, v měsíci květnu 2021 za nebytové prostory v budově čp. 95, 

které využívá dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 12.3.2010 za účelem provozování 

restaurace.  

 



 

USNESENÍ č. RO/9/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 3.000,- Kč, která bude vyplacena 

organizaci Oblastní charita Ústí nad Orlicí se sídlem Na Kopečku 356, 561 21 Letohrad, IČ 44468920, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/10/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

2020737/VB/2 Rudoltice, par. č. 695_6, kNN mezi obcí a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností K energo, s.r.o. se 

sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jejímž předmětem je právo umístit, provozovat, 

opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 3206/3, provádět jeho obnovu, výměnu a 

modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/11A/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 604/10, 616/6, dodatku č. 2 k NS č. 601/8, 

603/13, 616/7, 621/4, 621/5, dodatku č. 4 k NS č. 616/9, dodatku č. 5 k NS č. 621/1,  

dodatku č. 6 k NS č. 611/4, 621/12, dodatku č. 7 k NS č. 613/9, dodatku č. 10 k NS č. 601/10,  

dodatku č. 20 k NS č. 624/2 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11B/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 14 k NS č. 623/12, dodatku č. 16 k NS č. 619/12, 

dodatku č. 50 k NS č. 610/4, dodatku č. 54 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11C/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 5 k NS č. 623/11, dodatku č. 11 k NS č. 619/1, 

dodatku č. 13 k NS č. 610/10 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11D/2021/05/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s bodem V, odst. 5.3. nových nájemních smluv a s bodem IV., 

odst. 4. starších nájemních smluv zvýšení nájmu v bytových domech ve vlastnictví obce Rudoltice 

s účinností od 1. 7. 2021 o míru inflace za rok 2020 (3,2 %), dle seznamu, který je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 
 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 27.5.2021 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


